«Водоканал))
Акционерное общество

«Водоканал))
Акционернай уоnсастыба

ул. Богдана Чижика, д. 19, г. Якутск, 677001, тел. 50-70-30, факс 21-21-41
E-mail: yvdk@mail.ru http://vodokanal-ykt.ru/

ПРИКАЗ

tJf. tJL.MdO
Якутск

«Об утверждении должностных лиц, на которых возложена обязанность

принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта

интересов»

Во исполнение Приказа Министерства жилищно-коммунального хозяйства

и энергетики Республики Саха (Якутия) от 31.01.2020 № 43-ОД «Об утверждении

Перечня должностей в учреждениях (предприятиях), подведомственных

Министерству жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Республики

Саха (Якутия), на которых возложена обязанность принимать меры по

предотвращенюо и урегулированию конфликта интересов» приказываю:

1. Возложить обязанности принимать меры по предотвращению и

урегулированюо конфликта интересов на следующих должностных лиц АО

«Водоканал»:

Кырджагасова А.А., генерального директора;

Пушмина В.Н., первого заместителя генерального директора по экономике

и финансам;

                        , заместителя генерального директора по производству и

строительству;

Федорову Н.Е., заместителя генерального директора по правовым

вопросам;

                     , заместителя генерального директора по развитию и

инвестициям;

Пинчук И.И., главного бухгалтера;

Владимирова В.В., начальника отдела по закупочно-договорной работе.

2. Отделу управления персоналом (                     ) провести обучение

работников, на которых возложена обязанность принимать меры по

предотвращению и урегулированию конфликта интересов в целях повышения

квалификации и специальной подготовки.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

Исп. Алексеева Н.Н.

507041 (IP72821)

А.А. Кырджагасов